

2024/02/22

御見積書

グリフィン横浜・桜木町
管理組合 御中

下記の通り、お見積申し上げます。
何卒ご用命のほどよろしくお願いいたします。

御見積金額

¥686,408

見積代金	¥624,007
消費税	¥62,401

工事名称 グリフィン横浜・桜木町503号室 被害復旧工事

工事場所 神奈川県横浜市中区花咲町 1-8-1

工期 着工日
完工日

取引方法

見積有効期限

T・J株式会社

〒106-0046
東京都港区元麻布 1-2-12 404
E-mail : info@marurou.com

見積内訳書

No.	名称	材質・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
	漏水被害ボード解体工事	雑材共(ガラ袋・バール・手袋等)	1	式	58,600	58,600	
	消毒・防カビ処理	エタノール・マスク・噴霧器等	1	式	8,900	8,900	
		天井裏散布・乾燥作業	1	人工	7,900	7,900	
	新規ボード貼り	壁ボード12.5mm	5	枚	884	4,420	
		補強用木軸 30x40	5	本	949	4,745	
	同施工費	釘・金物等	2	人工	29,900	59,800	
	クロスはがし下地調整	パテ処理共	1	式	18,000	18,000	
	天井および壁クロス張替		10	m ²	1,500	15,000	
	ダウンライト交換	定価9,100円	1	箇所	6,300	6,300	
	ダウンライト交換施工費		1	式	20,000	20,000	
	クッションフロアはがし 下地処理		1	式	18,000	18,000	
	クッションフロア貼り替え	材料+人件費+雑費	1	式	38,500	38,500	
	巾木交換工事		1	式	18,400	18,400	
	消毒・防カビ処理	エタノール・マスク・噴霧器等	1	式	13,000	13,000	
	合計					291,565	

